NANO MIT HEBEL
G5B-35/C

Einbauventil zur Standmontage 1/2", Kalt

34"

132

12"

51171

EIGENSCHAFTEN

e Nano mit Hebel

e Einbauventil zur Standmontage 1/2", Kalt

VERFUGBARE OBERFLACHEN

Altnickel - H28 Gold - FO1
Blassgold - F30

Blassgold matt unlackiert - F31
Chrom - AO2

Chrom / gold - GO2

Chrom matt - CO2

Gold matt - FO7
Mattschwarz keramik - D30
Nickel matt - CO1
Silbernickel - BO1

o de percage conseillé
recommended drilling o
empfohlener abstand
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